各位

トラベル・ガイドライン～ドバイ出発前に（アップデート：７月 28日付）

ドバイ政府より 2020年 8月 1日から、ドバイへの旅行者、ドバイ経由で以遠へご出発の旅行者に

対するガイドラインが変更されましたので、お知らせします。これにより、日本からご出発のお客様も、

ご出発 96時間以内に受診された PCR検査陰性証明書が必要となります。

関連情報とトラベル・ガイドライン：

• ドバイへご出発の旅行者（Tourists traveling to Dubai）

に関しては https://www.emirates.com/jp/english/help/flying-to-and-from-dubai/tourists-

travelling-to-dubai/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1

• ドバイ在住者（Dubai residents ）に関しては

https://www.emirates.com/ae/english/help/flying-to-and-from-dubai/dubai-

residents/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1

ドバイ・トラベル・チェックリスト

項目 概要

ビザ ビザが必要かご確認ください。

PCR 検査

ご出発前の 96 時間以内に PCR 検査を受診し、コロナウイルス

（COVID-19）陰性を示す証明書を渡航時に携行いただく必要があり

ます。

検疫フォーム

検疫実施フォームを記入の上、到着時に保険局スタッフ（Dubai

Health Authority）にお渡しください。フォームについてはチェックイン

時または機内でお尋ねください。

COVID-19 –

DXB Smart

App

COVID-19 – DXB Smart App をダウンロードしてください。

             上記は 2020年 7月 28日時点の情報です。現在のネットワークとサービスに関しては、

https://www.emirates.com/jp/english/help/our-current-network-and-

services/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1 にて最新の情報をご確認ください。

    エミレーツ航空

日本支社

https://www.emirates.com/jp/english/help/flying-to-and-from-dubai/tourists-travelling-to-dubai/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1
https://www.emirates.com/jp/english/help/flying-to-and-from-dubai/tourists-travelling-to-dubai/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1
https://www.emirates.com/ae/english/help/flying-to-and-from-dubai/dubai-residents/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1
https://www.emirates.com/ae/english/help/flying-to-and-from-dubai/dubai-residents/?dm_i=329R,1289Y,7HOI7Z,428AQ,1